

תת"ע 1301/11/08 - מדינת ישראל נגד באסל כבהה

בית משפט השלום לתעבורה בחדרה

03 יולי 2014

תת"ע 1301-11-08 מדינת ישראל נ' כבהה

בפני כב' השופטת רונה פרסון
המאשימה
נגד
הנאשמים
מדינת ישראל
באסל כבהה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ענבל נשר

ב"כ הנאשם: עו"ד פאיז יונס

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של עקיפת רכב בדרך לא פנויה עבירה על תקנה 47 (ד) לתקנות התעבורה עבירה מיום 17.04.2008.

לתיק זה צרף הנאשם תיק שכרות שמספרו תת"ע 5491-06-10 עבירה מיום 19.02.2010 כאשר על פי בדיקה שנערכה לו נמצאו בגופו 355 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אחד של אוויר נשוף.

כמו כן צרף הנאשם תיק תת"ע 5082-11-10 מבית המשפט השלום לתעבורה בחדרה שאף עניינו הוא נהיגה בשכרות עבירה מיום 03.07.2010 כאשר הנאשם נתפס נוהג כשבגופו מצויים 360 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אחד של אוויר נשוף.

עסקינן איפה בשני תיקי שכרות שנעברו במהלך תקופה של כחמשה חודשים בשנת 2010 ותיק ישן משנת 2008 שעניינו עקיפה.

עמוד 1

בטרם גזירת עונשו הופנה הנאשם לקבלת תסקיר מבחן בעניינו מבלי שהפניית הנאשם לתסקיר מהווה עמדה לגבי גזר הדין.

לאחר פגישה עם קצינת המבחן למבוגרים ביום 30.06.2013 התבקשה ע"י שרות המבחן דחייה בכדי להפנות את הנאשם לעמותת "אפשר" לצורך הגשת תסקיר משלים ואכן ביום 21.05.2014 התקבל תסקיר משלים בו אובחן כי הנאשם אינו סובל מתלות באלכוהול אלא משימוש לרעה באלכוהול.

קצינת המבחן ציינה כי בתקופה בו טופל במסגרת העמותה שיתף פעולה. נערכו לו בדיקות לגילוי אלכוהול בגופו שתוצאותיהם העידו על "יובש" מאלכוהול.

המאשימה עתרה לענישה שכוללת מאסר בפועל לתקופה של 4 חודשים והסכימה כי ירוצה בדרך של עבודות שרות. מאסר מותנה ארוך של 24 חודשים למשך 3 שנים. פסילת רישיון נהיגה שלא תפחת מ-4 שנים וכן פסילה ע"ת ארוכה וקנס.

ב"כ הנאשם ביקש להתחשב במצבו האישי של הנאשם. הפנה להרשעותיו הקודמות אשר אינן מכבידות לדידו. פרט את נסיבותיו האישיות לאחר תאונת העבודה שעבר בשנת 2004 לרבות הטיפולים הקשים בעקבותיה. איבוד עינו של הנאשם ויתר הנסיבות המפורטות בתסקיר.

ב"כ הנאשם ביקש לקבל את המלצת שרות המבחן ולהטיל עליו צו של"צ של 140 שעות, צו מבחן למשך שנה, מאסר מותנה ארוך ומשמעותי, פסילה מותנית, קנס כספי ופסילת רישיון נהיגה לתקופה לא ארוכה ואף לאפשר לנאשם לנהוג ברכבו לצורכי עבודה.

מתחם הענישה הראוי לדידו של בית משפט זה כאשר לפניו נאשם שהורשע בשני תיקי שכרות ובתיק הנוסף כמפורט הינה פסילה בפועל לתקופה של בין 36 חודשים ל-54 חודשים, מאסר מותנה מרתיע, פסילה מותנית וקנס וכן עונשי מאסר במקרים המתאימים.

הנאשם יליד 1985 ובעל רישיון נהיגה משנת 2002 וצבר לחובתו 16 הרשעות קודמות בעבירות שרובן מסוג ברירת משפט.

לאחר שקראתי את תסקיר שרות המבחן ועיינתי בנסיבותיו האישיות של הנאשם מחד ובעבירות בהן הורשע אשר נמצאות "ברף הגבוה" של עבירות התעבורה מאידך ועיינתי בהרשעותיו הקודמות של הנאשם ויתר טיעוני הצדדים החלטתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 12 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה:

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה בעת שכרות לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות התעבורה").

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3500 ש"ח או 35 ימי מאסר.

הקנס ישולם עד ליום 4/1/15 .

הנאשם הונחה לקחת שובר לתשלום במזכירות בית המשפט.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 36 חודשים בפועל בניכוי חודשיים פסילה מנהלית.

מדובר בתקופה שהיא על הצד המקל במתחם הענישה ואולם בשים לב למכלול הנסיבות בתיק, נסיבותיו האישיות של הנאשם שבפני כפי שעולות מחוות דעתו של קצין המבחן, מצבו האישי הרפואי ומועד ביצוע העבירות החלטתי לתת לנאשם הזדמנות ולא למצות עמו את הדין ברכיב ענישה זה.

הפסילה תחל ביום 1/9/14 אך תחושב כנגד הפקדה.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רשיונו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רשיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 140 שעות למשך שנה על פי תכנית של"צ שתוכן בעבור הנאשם ותוגש לאישור בית המשפט בתוך 40 יום מהיום.

כמו כן אני מעמידה את הנאשם תחת פיקוח שרות המבחן למבוגרים למשך שנה אחת.

מוסבר לנאשם כי במידה ולא יקיים את השל"צ על פי התכנית שתוכן בעבורו תופקע תכנית השל"צ ובית המשפט יוכל לגזור על הנאשם עונשים שונים ונוספים.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

הוקלדעלידיאיריתפרוקופץ